Priloha ¢. 3 - véci movité

ro€ni nadjemné za

ro€ni najemné za kus bez

€. polozky popis polozky pofizovaci cena bez DPH pocet ks MJ polozku bez DPH DPH
T 102 sestava 5 Satnich skiinék ¢m A 064 v¢. montaze 33 960,00 5|ks 2 264,00 452,80
0/103/01 sestava 5 ks Satnich skfinék jednoduchych &.m. 33 143,49 5|ks 2 209,57 441,91
0/103/02 sestava 6 ks Satnich skfinék jednoduchych &.m. 118 545 53 18lks 7 903,04 439,06
0/103/03 sestava 8 ks Satnich skfinék jednoduchych &.m. 106 059,16 16lks 7 070,61 441,91
0/103/04 sestava 9 ks Satnich skfinék jednoduchych &.m. 59 658,28 9lks 3977,22 441,91
0/103/05 sestava 10 ks $atnich skfinék jednoduchych ¢.n 198 860,93 30|ks 13 257,40 441,91
0/103/06 sestava 11 ks Satnich skfinék jednoduchych &.n 583 325,40 77lks 38 888,36 505,04
0/103/07 sestava 13 ks $atnich skfinék jednoduchych €.n 344 692,28 52|ks 22 979,49 441,91
0/103/08 sestava 14 ks Satnich skfinék jednoduchych ¢.n 92 801,77 14|ks 6 186,78 441,91
0/103/09 sestava 20 ks $atnich skfinék jednoduchych €.n 132 573,95 20|ks 8 838,26 441,91
0/103/10 sestava 21 ks Satnich skfinék jednoduchych &.n 278 405,30 42|ks 18 560,35 441,91
0/103/11 sestava 25 ks $atnich skfinék jednoduchych ¢.n 165 717,44 25|ks 11 047,83 441,91
0/104/01 sestava 5 ks Satnich skfinék dvojitych ¢.m. A 16 34 549,01 10lks 2 303,27 230,33
0/104/02 sestava 6 ks Satnich skfinék dvojitych ¢.m. A 16 41 458,81 12|ks 2763,92 230,33
0/104/03 sestava 7 ks Satnich skfinék dvojitych ¢.m. A 16 96 737,22 28lks 6 449,15 230,33
0/104/04 sestava 8 ks Satnich skfinék dvojitych ¢.m. A 16 110 556,83 32|ks 7 370,46 230,33
0/104/05 sestava 9 ks Satnich skfinék dvojitych ¢.m. A 16 748 607,67 216lks 49 907,18 231,05
0/104/06 sestava 10 ks $atnich skfinék dvojitych &.m. A 1 345 490,08 100|ks 23 032,67 230,33
0/104/07 sestava 12 ks Satnich skfinék dvojitych &.m. A 1 82 917,62 24|ks 5 527,84 230,33
0/104/08 sestava 19 ks $atnich skfinék dvojitych &.m. A 1 131 286,23 38|ks 8 752,42 230,33
0/105/01 sestava 26 ks Satnich skfinék jednoduchych &.n 172 346,14 26lks 11 489,74 441,91
0/105/02 sestava 6 ks Satnich skfinék jednoduchych &.m. 39 772,19 6lks 2651,48 441,91
0/105/03 sestava 2 ks Satnich skfinék jednoduchych &.m. 53 029,58 4lks 3535,31 883,83
0/106 sestava 7 ks Satnich sk¥inék jednoduchych pro iff 54 412,34 7lks 3627,49 518,21
0/107 sestava Satnich skfinék trojitych s integrovanou 241 717,23 11lks 16 114,48 1 464,95
0/108 pfebalovaci pult se spodni skfifikou 89 953,25 14|ks 5 996,88 428,35
0/109 odkladaci pult ve spr8e ¢.m. A 052, A 055 43 370,32 6lks 2891,35 481,89
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